
    
Kokouksen avaus.

Teemu Ala-Hynnilä avaa kokouksen klo. 18.05 Hahkialassa.•
Kokous pidetään etäkokouksena (koronan takia) muiden kuin hallituksen osalta, paikalla hallitus 
(Hanna Heinonen etänä). 

•

Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjan tarkastajaa ja 
tarvittaessa kaksi ääntenlaskijaa.

Kokouksen puheenjohtajaksi valitaan Teemu Ala-Hynnilä.•
Kokouksen sihteeriksi valitaan Jyri Hänninen.•
Pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valitaan Mirva Paavola sekä Katja Pyrhönen-Harju.•

Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus.
Hyväksytään kokouksen esityslista.

Esitetään tilinpäätös, vuosikertomus ja tilintarkastajien lausunto.
Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä 
hallitukselle ja muille vastuuvelvollisille.
Vahvistetaan toimintasuunnitelma, tulo- ja menoarvio sekä liittymis- ja 
jäsenmaksujen suuruudet.

Anne Pekkanen esittelee tilinpäätöksen, tilintarkastajien lausunnon sekä tulo- ja menoarvion.•
Teemu Ala-Hynnilä esittelee toimintakertomuksen sekä toimintasuunnitelman ja tulevan vuoden 
liittymis- ja jäsenmaksujen suuruudet.

•

Kokous vahvistaa tilinpäätöksen sekä myöntää vastuuvapauden nykyiselle hallitukselle ja muille 
vastuuvelvollisille.

•

Jäsen- ja liittymismaksut päätetään pitää edellisten vuosien mukaisina.
Varsinaisen jäsenen jäsenmaksu 20€, liittymismaksu 15€ ja perhejäsenen jäsenmaksu 10€.○

•

Valitaan hallituksen puheenjohtaja ja muut jäsenet erovuoroisten tilalle.
Hallituksen puheenjohtajaksi valitaan Teemu Ala-Hynnilä.•
Hallituksesta erovuorossa ovat Anne Pekkanen, Jyri Hänninen sekä Hanna Heinonen.•
Erovuoroisten tilalle valittiin Taneli Pokkinen, Mirva Paavola sekä Katja Pyrhönen-Harju.•
Lisäksi hallituksen sihteeriksi ja jäsensihteeriksi valittiin Jenni Ruotimo.•

Valitaan yksi tai kaksi toiminnantarkastajaa ja heille varatoiminnantarkastajat.
Toiminnantarkastajaksi valitaan Jussi Suomaa.•
Varatoiminnantarkastajaksi valitaan Taina Mikkonen.•
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Käsitellään muut kokouskutsussa mainitut asiat.
Palkitaan Vuoden Koira, Vuoden Lupaus sekä jaetaan Kerhomitalit menestyneille koirille.•
Vuoden Koira: Riekkoalbuksen Fernand, Bretoni VOI1 81p (metsä), om. Toni Saarela.•
Vuoden Lupaus: Jade Z Budisovske Doliny, Pitkäkarvainen Saksanseisoja NUO1 90p (pelto/Junkkari), 
om. Saija Suomaa.

•

Kokous päätetään klo. 19.03.

Pöytäkirjantarkastajat: Mirva Paavola Katja Pyrhönen-Harju
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